
DOHODA  O VYPOŘÁDÁNÍ  BEZDŮVODNÉHO  OBOHACENÍ

uzavřená  d)e Fj1746  odst. 2 zkona  č. 89/20l2  Sb., občaíiský  zákonfk,  v píaíne:m znění,
níže uvedeného  di'ie,  iněsíce  a roku

Sinluvní  strany:

Základní  škola  národního  tunělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

se sídlei'n:  tř. T. G. Masaryka  454,  738  01 Frýdek-Místek

IČ: 60045965

prč:  CZ60045965

zastoupený:  Mgr.  Zbyňkei'n  Šostýi'n,  ředitel  školy

(dále  jen,,obdarovaný")

Women  For  Women  o.p.s.

se sidlem:  líJ. Vlastis)avova  l52/4,  140  00 Praiia  4

zastoupený:

IČ: 24231509

DIČ

(dále  jen,,dárce")

uzavřely  níže  uvedeného  dne  tuto  Doliodu  o vypořádání  bezdčivodnélio  obo]iacení  (dále  jei'i,Dolioda")

I.

Ůvodní  ustanovení

1. Sinluvní  strany  uzavřely  dne 1. 1. 202í  Darovací  smlouvu  na fii'ianční  dar  (Sinlouvu),  která  je

přílohou  č. l této  Dohody.

2. Uvedená  si'nlouva  podléhala  poviníiosti  uveřejnění  vregistru  si'nluv  podle  záko+ia

č. 340/20l5  sb., o zyláštních  podmínkách  účínností  některýcíi  sm[uv,  uveřejňování  těchto  si'nluv  a

o registru  sinkiv  (zákon  o registru  sinluv),  ve znění  pozdějšícli  předpisů  (dále  jeii,,ZRS").

3. Smluvní  strany  konstatují,  že

*  nedošlo  k 'řádiiému  uveřejnění  předmětiié  sinlouvy  d]e ZRS  do 3 l]lěSÍCŮ  od jejffio  uzavření,

*  předi'nětná  sn'ilouva  nenabyla  účiimosti,

*  poskytnuté  plnění  na zákíadě  předmětné  sinlouvy  má povahu  bezdťixodného  oboliacení  si'nluvi"ií

strany  přijíinající  takové  pínění,  nebot'  byío  plněno  bez  právnílio  dťivodu.

II.

Vypořádání

1. Sinhivní  strany  konstatují,  že:

a)  Dne  29. 1. 2021 dárce  provedl  plněrí  spočfvající  v poskytnutí  daru  ve výši  53 788,-  Kč

převodem  na íičet  obdarosraného.

2.  Smluvní  strany  výše uvedené  plnění  sn'ilouvy  dle písin.  a) považují  za nespori'ié,  v souladu  se

smlouvou rivedenou v či. I odst. ] této Dobody a prolilašují, že plnění přijímajído  svélio vlastnictví.

1 /2



3. Oběsinluvi'ifstranyprohlašují,žeuzavřei'iíintétoDohodypovažujíprávnívztahyvzniklénazákladě

skutečností  uvedených  v čl.  I této  dohody  za vypořádané  a že nebudou  v souvislosti  se vzniklým

bezdůvodnýin  obohacením  vznášet  vůči  druhé smluvní  straně  jakékoliv  další  nároky.

nL

1.  Smluvní  sti'any  souli]así  s íiveřejněním  plného  zněnf  této  Doliody  v registru  smluv  podle  ZRS,

případíiě  i na ďalších  inístech,  kde  tak  stanoví  právní  předpis.  Uveřejnění  Dohody  prostřednictvíin

registni  sm]tiv  zajistí  obdarovaný.

2. Práva  a povinnosti  toulo  Doliodou  výslovně  neupravené  se řídí právt'ríini  předpisy  České

republiky,  zejinéna  zákonem  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  've znění  pozdějších  předpisů.

3. Tato Dohoda je vyl'iotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý iná p]atnost origináJ  přičemž

objednatel  obdrží  l vyhotovei'ií  a doďavatel  1 vyhotovenL

4. Si'nluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před je3nn  podpisem přečetly a že s jejíin obsahei'n

souhlasí.  Na  dťikaz  toho  přípojujťsvé  podpisy.

5. Dohoda  nabývá  účinnosti  dnein  uveřejněnf  v registru  siŇiv.

Ve  Frýdku-Místku  dne  29. 3. 2021 V Praze  dne..,,?:',  :ě;,'!!o, :2:':,

Mgr.  Zbyi'iěk  Šostý

obdarovaný

ZÁKlÁDNÍ ŠKOLA
národnlho uméíce Petra Bezručv.

FRÝDEK-MÍSTEK.
tř. T.G. Masagka 454  o

:/:Í,,/ ,rl  Á

Pří)oha  č. l-  Darovací  sin]oriva  ze dne 1. 1. 2021

2/2


